

	<p>केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी CADRE CONTROLLING AUTHORITY हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय HYDERABAD GST COMMISSIONERATE जी.एस.टी. भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीरबाग, हैदराबाद - 500004 GST BHAVAN, L. B. STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD - 500004 Phone No. 040-23241117/23240725 Fax No. 040-23299204 e-mail: cgst.hydcommr@gov.in</p>	
--	---	---

File No.II/(3)/28/2023-CCA-O/o Pr COMM-R-CGST-HYDERABAD

Dated: 22/05/2023

स्थापना आदेश (गै.रा.प) सं. 59/2023ESTABLISHMENT ORDER (N.G.O.) NO. 59/2023

पत्र एफ.सं. ए. 32018/01/2023-एडी.III.ए दिनांक 25/01/2023 और एफ सं ए-12018/01/2012.एडी.III.बी दिनांक 15/05/2023 के साथ पठित, सीबीआईसी के पत्र सं. ए. 12018/01/2012-एडी.III.बी दिनांक 29/12/2022 और 17/01/2023 के अनुसरण में बोर्ड के, एवं सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के साथ, माल व सेवा कर एवं सीमा शुल्क के हैदराबाद और विशाखपट्टणम क्षेत्रों के साझा संवर्ग में कार्यरत निम्नलिखित कर सहायकों को एतद्वारा 7 वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के वेतन मैट्रिक्स स्तर 6 (रु. 35,400/- से रु. 1,12,400/-) में नियमित आधार पर कार्यपालक सहायक - समूह - 'ख' (गैर-राजपत्रित) के ग्रेड में दिनांक 01/02/2023 से कल्पित पदोन्नति प्रदान की जाती है।

In terms of CBIC letter F. No. A. 12018/01/2012-Ad.III.B dated 29/12/2022 and 17/01/2023 read with Board's letter F. No. A. 32018/01/2023-Ad.III.A dated 25/01/2023 and F. No. A.12018/01/2012.AD.III.B dated 15/05/2023 and with the approval of the Competent Authority, the following Tax Assistants of Goods & Service Tax & Customs in the combined cadre of Hyderabad and Visakhapatnam Zones are hereby promoted to the grade of Executive Assistant - Group B (Non-Gazetted) on regular basis in the pay matrix level 6 (Rs. 35,400/- to Rs. 1,12,400/-) in 7<sup>th</sup> CPC Pay Matrix on notional basis w.e.f. 01/02/2023.

क्रमांक Sl. No.	अधिकारी का नाम (श्री/ श्रीमती/ सुश्री) Name of the Officer (Shri. / Smt. / Ms.)	वर्ग Category	जन्म की तारीख Date of Birth	पदोन्नति पर जोन आवंटित Zone allotted on promotion
1	V.KRISHNA SUMANT SHARABU	UR	16-10-1985	VISAKHAPATNAM
2	MD. RAHMATULLA ANSARI	UR	05-08-1990	HYDERABAD
3	NEELAPU HEMANT REDDY	UR	25-06-1991	VISAKHAPATNAM
4	VENIGALLA VENU KUMAR	UR	08-08-1991	HYDERABAD
5	SRIPATHI CHAVALAM	ST(Own Merit)	13-11-1986	VISAKHAPATNAM
6	R.GANAPATHI RAO	ST(Own Merit)	03-06-1967	HYDERABAD

7	K.VUYYURU	ST(Own Merit)	05-06-1966	VISAKHAPATNAM
8	M.HEMANTH KUMAR	SC(Own Merit)	01-06-1966	HYDERABAD
9	V.J.SUSHEEL KUMAR	SC(Own Merit)	06-08-1973	HYDERABAD
10	M.CHANDRA SHEKAR	UR	01-06-1966	HYDERABAD
11	M.KULLAI	UR	15-05-1969	VISAKHAPATNAM
12	N.SARATH BABU	SC(Own Merit)	14-12-1966	VISAKHAPATNAM
13	J.V.LAKSHMIPATHI RAO	SC(Own Merit)	08-08-1965	VISAKHAPATNAM
14	ABDUL KAREEM	UR	28-04-1968	HYDERABAD
15	DEEN DAYAL	ST(Own Merit)	02-02-1969	HYDERABAD
16	B.SANKARA RAO	SC(Own Merit)	03-05-1964	VISAKHAPATNAM
17	NANU JADAV	ST(Own Merit)	20-07-1969	HYDERABAD
18	SHANUL HAQUE HASHMI	UR	22-11-1987	HYDERABAD
19	MAHESWAR REDDY K	UR	24-05-1988	HYDERABAD
20	PRABHAKAR REDDY KUNCHAM	UR	11-06-1987	VISAKHAPATNAM
21	ATLURI HARSHA	UR	16-04-1992	VISAKHAPATNAM
22	N.L.SOWJANYA TORATI	UR	08-06-1988	VISAKHAPATNAM
23	V.V.N.K PRADEEP KUMAR	UR	17-08-1988	VISAKHAPATNAM
24	AYUB KHAN	UR	13-01-1989	VISAKHAPATNAM
25	SAYYAD IMRAN BASHA	UR	07-07-1989	HYDERABAD
26	VENUGOPAL PARIMI	UR	05-07-1990	VISAKHAPATNAM
27	NEERU	UR	16-02-1988	HYDERABAD
28	HARISH PARASA	UR	23-02-1990	HYDERABAD
29	NIRAJ KUMAR	UR	08-08-1988	VISAKHAPATNAM
30	MAHESWARAPU SUBHASH BABU	SC(Own Merit)	13-08-1985	HYDERABAD
31	SHOBANBABU DHARAVATH	ST(Own Merit)	12-05-1986	HYDERABAD
32	KARTHIK NAIK M	ST(Own Merit)	15-06-1987	HYDERABAD

33	NADIMPALLI RAVI KRISHNA	UR	22-06-1980	VISAKHAPATNAM
34	GIRI KAYA	UR	01-08-1981	VISAKHAPATNAM
35	YELLAPU RAMESH BABU	UR	15-05-1979	VISAKHAPATNAM
36	KONDA RAMARAJU	UR	01-01-1981	VISAKHAPATNAM
37	M.KAMALESH	SC(Own Merit)	09-01-1990	HYDERABAD
38	S.NITHYA	UR	04-02-1989	HYDERABAD
39	K.CHANDRAHAS REDDY	UR	26-01-1994	HYDERABAD
40	MD FAHMIDA REHMAN	UR	15-03-1990	HYDERABAD
41	S.GNANESWARI	UR	15-01-1994	HYDERABAD
42	PASUPULETI SUNANDA KUMAR	UR	05-07-1990	VISAKHAPATNAM
43	V RAGHUVVEER REDDY	UR	04-04-1989	HYDERABAD
44	VIPIN KUMAR	UR	08-06-1991	HYDERABAD
45	ASHISH DIXIT	UR	26-06-1991	HYDERABAD
46	MANOJ KUMAR	UR	27-10-1988	HYDERABAD
47	SUMIT KUMAR DAHIYA	UR	13-02-1992	HYDERABAD
48	ALLANKI SUDHEER	UR	04-04-1989	VISAKHAPATNAM
49	G NARAYANA REDDY	UR	27-05-1992	HYDERABAD
50	NIDHI KAUSHIK	UR	04-06-1991	HYDERABAD
51	TUMMALACHARLA LEELA PRASAD	UR	12-07-1991	HYDERABAD
52	YATHIRAJULA BHANU CHANDER	UR	02-08-1992	VISAKHAPATNAM
53	PULI SIVA KRISHNA	UR	09-06-1992	HYDERABAD
54	GAURAV SHARMA	UR	10-08-1989	HYDERABAD
55	PRAMOD KUMAR K	UR	06-04-1991	HYDERABAD
56	PUNEET KUMAR	UR	21-12-1987	HYDERABAD
57	MAHENDRA SINGH	UR	28-02-1992	HYDERABAD
58	MAHENDER CHOUDHARY	UR	06-07-1989	VISAKHAPATNAM

59	RAJESH P	SC(Own Merit)	16-04-1988	VISAKHAPATNAM
60	BHANU KUMAR SUREPALLI	SC(Own Merit)	17-11-1989	VISAKHAPATNAM
61	G SOUMYA	SC(Own Merit)	11-06-1992	HYDERABAD
62	CAMELIA SIL	UR	04-09-1994	HYDERABAD
63	M. SHIRDI NAIDU	UR	09-06-1986	VISAKHAPATNAM
64	GOWRI SHANKARA RAO MIRTIPATI	UR	18-07-1988	VISAKHAPATNAM
65	S.L.V.SUBBARAO	UR	17-06-1991	VISAKHAPATNAM
66	YELUGALA MALLESH	UR	15-07-1989	HYDERABAD
67	J. JAITH RAM	ST(Own Merit)	08-06-1968	HYDERABAD
68	S.V.S.V.PRASADA RAO	UR	05-06-1967	VISAKHAPATNAM
69	SYED MUSLIM	UR	16-02-1973	VISAKHAPATNAM
70	G.VENKATA REDDY	UR	02-06-1992	HYDERABAD

2. कार्यपालक सहायक के ग्रेड में पदोन्नत अधिकारियों की वरिष्ठता लागू आदेशों के अनुसार निर्धारित की जाएगी।  
The Seniority of the promoted officers in the grade of Executive Assistant will be fixed as per the orders in force.

3. यह पदोन्नति आदेश निम्नलिखित के परिणाम के अधीन है:

The promotion now ordered is subject to outcome of the following:

- (i) आगे के आदेश जो भारत के माननीय सर्वोच्च न्यायालय द्वारा मामलों के उक्त बैच में पारित किए जा सकते हैं, क्योंकि 2011 के एसएलसी (सी) संख्या 30621 में मामलों का जरनैल सिंह बैच लंबित है।  
Further orders that may be passed by the Hon'ble Supreme Court of India in the said batch of cases, since the Jarnail Singh batch of cases in SLC(C) No. 30621 of 2011 is pending.
- (ii) माननीय कैट प्रधान पीठ, नई दिल्ली के समक्ष लंबित ओ.ए. संख्या 1714/2020।  
O.A. No. 1714/2020 pending before the Hon'ble CAT Principal Bench, New Delhi.
- (iii) इस मामले में विभिन्न न्यायिक मंचों/अधिकरणों/न्यायालयों के समक्ष लंबित विभिन्न मुकदमों के परिणामों के अधीन।  
Various litigations pending before various Judicial fora/ Tribunals/ Courts in the matter.

4. उपर्युक्त अधिकारियों का वेतन, निर्धारित अवधि के भीतर विकल्प प्राप्त करने के बाद, नोशनल तिथि की तारीख से एफ आर 22 (I) ए (1) के अनुसार निर्धारित किया जाए। तथापि, कार्यपालक सहायक के संवर्ग में कार्यभार ग्रहण करने की तिथि तक कोई बकाया देय नहीं होगा।

The pay of the above mentioned officers may be fixed as per F.R.22 (I) a (1) from the date of the notional date, after obtaining the Option within the prescribed period. However, no arrears shall be payable till the date of joining in the cadre of Executive Assistant.

5. सभी अधिकारियों को अगले आदेश तक स्थानस्थ आधार पर पदोन्नत किया जाता है।  
All the officers are promoted on in-situ basis until further orders.

6. किसी भी अस्पष्टता के मामले में अंग्रेजी संस्करण ही अभिभावी होगा।  
In case of any ambiguity, English version will prevail.

7. उपरोक्त अधिकारियों की कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी, हैदराबाद क्षेत्र को अग्रेषित की जाए।

The Joining Reports may be forwarded to CCA, Hyderabad Zone.



(बी. रघु. किरण)

अपर आयुक्त (सी.सी.ए)

(B. RAGHU KIRAN)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

प्रति To

संबंधित व्यक्तियों को (The Individuals)

संबंधित अधिकारी के माध्यम से (Through the officer concerned)

प्रतिलिपि अग्रेषित (Copy Submitted To):

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र।

The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad Zone.

2. मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, विशाखपट्टणम क्षेत्र।

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam Zone.

3. सभी प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र।

All Principal Commissioner/ Commissioner of Customs and Central Tax, Hyderabad/  
Visakhapatnam Zone.

प्रतिलिपि (Copy To):

1. सभी मुख्य लेखा अधिकारी/ वेतन और लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क और केंद्रीय कर, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र

All the CAO/ PAO, Customs & Central Tax, Hyderabad/ Visakhapatnam Zone.

2. महासचिव, सीमा शुल्क, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर, मंत्रालयीन अधिकारी संगठन, हैदराबाद / विशाखपट्टणम क्षेत्र


The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Ministerial Officer's Association, Hyderabad / Visakhapatnam Zone.

3. महासचिव, सीमा शुल्क, केंद्रीय उत्पाद शुल्क और सेवा कर, अनु जा/ अनु ज जा कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.

4. नोटिस बोर्ड / स्टॉक फ़ाइल

Notice Board/ Stock File.

  
22/5/23

(बी. रघु. किरण)

अपर आयुक्त (सी.सी.ए)

**(B. RAGHU KIRAN)**

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)